(A marosvásárhelyi levéltárból. Más. csomó.) 

1685. auyuszt. 16. 

U g y a n az ő f e l s é g e B é c s b en 1 (3. A ix g. 1685. 
az mi k g lm es u r u n k n a k ő n g á n a k s z ó l ó l eve le . 

I l lm e princeps syncere nobis dilecte. Intelléximus ea, 
quae Synceritati Ar,'ae placnit nobis per ablegatum suum 
Ladislaum Balog unacum praesentatione literarum ereden-

tionalium ad nos directarum oretenus notificare. Quemadmo-
dum ex iis omnibus Synceritatis Y r a e devotum erga nos et 
totius christianitatis emolnmentum lib enter percepimus affe-
ctum, minimé dubitantes, quin Synceritas Y r a eundem in 
ipso affectu pluribus demonstrare non intermissura sit, ita 
percipiét eadem ex praedicti sui ablegati orali relatione, 
quae ad unum et alterum punctum Synceritati Y r a e reinsi-
nuari benigne decrevimus, ad quam relationem nos referimus 
et Sync t em V r a m de benevolentia caesarea et regia nostra 
erga earn assecuratam volumus. Datum in civitate nostra 
Yiennae, die decima sexta Augusti anno millesimo sexcente-
simo octuagesimo quinto, regnorum nostrorum Komani vige-
simo octavo. Hungarici trigesimo primo, Bohemici vero vige-
simo nono. Et subscriptum erat Leopoldus nip. Pauloque infe-
rius (üres hely hagyva). In margine vero inferior! a sinistra 
Augustinus ab Erhard mp. Intitulatio autem earum liaec 
erat: Elmo Michaeli Apaffio electo Transylvaniae principi, 
quarundam regni Hungáriáé partium d n 0 et Siculorum comiti 
syncere nobis dilecto. Erantque sigillo suae caes. regiaeque 
M t i s aulico super cera rubra ductili impressive communitae 
et clause confectae. 

(Marosv. levéltárból egy m. csomó.) 

1685. szeptember 17. 

Leopoldus divina favente dementia elect us Romanorum 
imperátor semper augustus. 

Illustrissime princeps syncere nobis dilecte. 
Post expugnationem hostilis Ujvariensis praesidii, et 

Turcarum copias ex campo usque ad pontes Essek ienses 
rejectas e servitio nostro et totius christianitatis emolumento 
proficuum judicantes victoriosa arma nostra in partes regni 
superiores contra Turcas eorumque adhaerentes rebelles 
expedire, commisimus nostro campi mareschallo comiti Ca-
prara, ut cum certae militiae mann se illuc conferre, adjun-
ctisque sibi copiis ibidem existentibus, loca ab infidelibus et 
Turcis praesidiola tractumque ilium eis et trans Tibiscuüi. 
quantum fieri poterit, liostrae devotioni utpote illorum regi 
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legitimo et cl"0 arihis mediantibus asserere, tandem etiam 
dictae militiae in partibus illis de hybernis commodis et suf-
ficientibus, quem hisce partibus ob minam et devastationem 
habere nequeunt, providere debeat. Quod cum absque conti-
niorum Tranniae approximatione fieri haud queat, et nostra 
benigna intentio eo colliniet, ut sine devastatione illorum loco-
rum vel miserorum subditorum exterminio cum bona disci-
plina in eftectum deducatur, igitur haue n v a m resolutionem 
Synceritati V r a e celare noluimus, nobis firmiter persvadentes 
eandem, ad memorata hyberna disponenda et contributiones 
in eum finem colligendas omnem assistentiam, prouti cliristia-
num prineipem decet, praebituram succurando hisce copiis 
contra Turcas militantibus annona, aliisque requisitis, quae 
erunt necessaria. Mittet in eum finem certum ablegatuin prae-
fatus noster campi marescallus ad Synceritatem V r a m , fusius-
que exponi curabit, quae necessitate sic exigente erunt agenda 
ut hoc negotium cooperatione sua accedente, cum minore 
molestia effectum sortiatur, faciet in eo rem laude dignam et 
a praedecessoribus suis non degenerem, gratia nostra caesa-
rea et regia, quam eidem confirmamus, recognoscendam. 
Dabantur in civitate n r a Yiennensi, die deci ma septima men-
sis Septembris a. 1685.